
Vēlētāju apvienība “Vienoti Durbes novada attīstībai” 
 

1.Jānis Ruško 

Dzimšanas gads: 1949 

Dzīvesvieta: Durbes novads 

Izglītība: Rīgas politehniskais institūts, 1976 gads, Precīzās mehānikas specialitāte. 

Darba vieta: Pensionārs. 

 

2.Ainars Reņģe 

Dzimšanas gads: 1972 

Dzīvesvieta: Durbes novads 

Izglītība: Latvijas Sporta Pedagoģijas Akadēmija, 1996 gads, Bakalaurs Sporta 

pedagoģijā. 

Darba vieta: SIA “Sanofi Aventi Latvija”, Galveno klientu menedžeris. 

 

3.Mareks Lācis 

Dzimšanas gads: 1973 

Dzīvesvieta: Durbes novads 

Izglītība: Latvijas Lauksaimniecības Universitāte, 1997 gads, Ekonomikas un vadības 

zinātņu maģistrs; 

Latvijas Lauksaimniecības Universitāte, 1995 gads, Bakalaurs Lauksaimniecības 

zinātnē. 

Darba vieta: SIA “Everest Baltic”, valdes loceklis. 

 

4.Mairita Pildava 

Dzimšanas gads: 1968 

Dzīvesvieta: Grobiņas novads 

Izglītība: Liepājas Pedagoģijas akadēmija, 2003 gads, Sociālais darbs –bakalaurs; 

Liepājas Pedagoģijas akadēmija, 2011 gads, Ambulatorās aprūpes māsas profesionālā 

kvalifikācija. 

Darba vieta: Marutas Lūsēnas ģimenes ārsta prakse Durbē, ambulatorās aprūpes māsa. 

 

5.Dzintra Ellere 

Dzimšanas gads: 1970 

Dzīvesvieta: Durbes novads 

Izglītība: Liepājas Pedagoģijas akadēmija, 2007 gads, Vadības zinības – uzņēmuma 

un iestādes vadītājs. 

Darba vieta: IK “Mans grāmatvedis”, vadītāja. 

 

6.Kristaps Strungs 

Dzimšanas gads: 1994 

Dzīvesvieta: Durbes novads 

Izglītība: Liepāja Universitāte, 2016 gads, Bakalaurs Jauno mediju mākslā. 

Darba vieta: IK “O.K. Sound”, īpašnieks. 

 

 



Priekšvēlēšanu programma 

 

MĒS NESOLAM TO, KO NEZINĀM KĀ PAVEIKT! 

 

IZGLĪTĪBA  

1. Labākas skolas mūsu bērniem. 

2. Bērnudārzs katram bērnam pēc vajadzības. 

3. Saglabāt esošos bērnu dienas centrus novadā. 

4. Paplašināt bērnu nodarbinātību vasaras brīvlaikā. 

5. Papildus investīciju piesaiste visām izglītības iestādēm. 

6. Nodrošināt skolās mūsdienīgu, drošu vidi un atbalstīt pedagogu tālāk 

izglītošanas procesu. 

7. Nodrošināts transports mācību ekskursijām. 

8. Skolēniem apmaksātas peldēšanas nodarbības kādā no Liepājas 

peldbaseiniem. 

9. Bērniem no maznodrošinātām ģimenēm bezmaksas nodarbības Mūzikas un 

mākslas studijā. 

 

SOCIĀLĀ APRŪPE UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBA  

1. Īpašs atbalsts jaunām un daudzbērnu ģimenēm. 

2. Sevišķa rūpe par mūsu pensionāriem. 

3. Pastiprināts mājas aprūpes dienests novadā. 

4. Sociālie dzīvokļi – reāls atbalsts maznodrošinātajiem. 

5. Veiksim sarunas ar Veselības ministriju par feldšeru punktiem novadā. 

6. Sociālās aprūpes centri Vecpilī un Dunalkā. 

 

INFRASTRUKTŪRA, KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA UN VIDE  

1. Braucami ceļi un droši ejami trotuāri visā novadā. 

2. Prēmijas, nozīmīgas balvas ikvienam novada iedzīvotājam, kurš rūpējas par 

sakoptu vidi. 

3. Materiāls atbalsts baznīcu uzturēšanai. 

4. Katrā kapsētā – labu ceļu, žogu, soliņus, instrumentu noliktavu. 

5. Materiāls atbalsts ēku siltināšanai, renovācijai. 

6. Sakārtota virsūdeņu novadīšanu pilsētā un ciemos, izkopjot dīķus, grāvjus. 

7. Tiltu rekonstrukcija pār dzelzceļu. 

8. Lietderīga Ceļu fonda izmantošana ceļu uzturēšanai. 

9. Saudzīga Durbes un Trumpes upju attīrīšana. 

 

KULTŪRA, TŪRISMS UN SPORTS  

1. Atbalstīti novada pašdarbības kolektīvi. 

2. Renovētas kultūras iestādes Lieģos un Vecpilī. 

3. Atpūta katra interesēm. 

4. Pilnveidota un saskaņota kultūras namu un bibliotēku darbība katrā pagasta 

centrā un pilsētā. 

5.  Kopīga valsts un tradīciju svētku atzīmēšana un svinēšana. 

6. Sporta spēles dažādām interešu grupām. 



7. Norādes uz nozīmīgiem vēsture, dabas un tūrisma objektiem. 

8. Izstrādāti un realizēti velomaršruti Dunalkā, Vecpilī un Tadaiķos. 

9. Izkopti Durbes, Vecpils un Dunalkas parki. 

10.  Tūrisma taka ap Durbes ezeru. 

11. Sakopts Vecpils un Durbes pilskalns. 

 

SABIEDRISKĀ DROŠĪBA   

1. Paplašināta videonovērošana novadā. 

2. Iedzīvotāju izglītošana ārkārtas situācijās. 

3. Dūma detektori – maznodrošinātām ģimenēm. 

4. „Gaismas cilvēka” uzturēšana. 

6. Veicināt ugunsdzēsēju apmācību, iesaistot jauniešus. 

  

 

PAŠVALDĪBAS DARBA ORGANIZĀCIJA   

1. Sabalansēts pašvaldības budžets. 

2. Sabiedriska budžeta apspriešana pirms pieņemšanas. 

3. Pagastu un pilsētas pārvalžu pakalpojumu paplašināšana un kvalitāte. 

4. Novada domes sēdes periodiski visos pagastos un pilsētā. 

5. Racionāls pašvaldības štatu saraksts. 

 

UZŅĒMĒJDARBĪBA 

 

1. Atbalsts uzņēmējiem, kuri rada jaunas darba vietas, piedāvājot piemērotus objektus 

un teritorijas. 

2. Ikgadējs projektu konkurss uzņēmējdarbības uzsākšanai. 

   MŪSU PRIORITĀTE – Vienmērīga un līdzsvarota visu novada pagastu un Durbes 

pilsētas attīstība iedzīvotāju labklājībai ( lai katrs iedzīvotājs izjustu, ka viņa maksātie 

nodokļi ir ieguldīti izglītībā, kultūrā, nodarbinātības veicināšanā un visa novada 

attīstībā, lai katram ir gandarījums un lepnums par novadā paveikto). 


